TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE LONGUE A CHOCS 6 PANS 1", 105 MM

REFERENCE : 515.1883

* 6 pans

EAN : 4042146557464

e Carré d’entrainement selon DIN 3121 /ISO 1174

* Version longue

* Pour actionnement de machines

e Téte brunie
* Chrome-Molybdéne

6 pans en mm

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D1
Dimension D2

Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

Profil 1

Profondeur T en mm
Taille de laclé en mm

Poids

Coenr

DN EN IS0 8001:2000

105,0 mm

1

4042146557464
150,0 mm

127,0 mm

150,0 mm

Acier Chrome Molybdéene extra-fin
ISO 1174, DIN 3121
6 pans

54,0 mm

105,0 mm

8,10 kg
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